



Dodatková pojištění odpovědnosti dle čl. 5 UCZ/Odp-P/20

Pojistná nebezpečí: detailní rozsah níže uvedených dodatkových pojištění - dle jednotlivých bodů čl. 5 UCZ/Odp-P/20

Pojistná nebezpečí	Územní platnost	Sublimit plnění	Spoluúčast	Roční pojistné
Finanční škody (čl.5 bod 6)	ČR	500 000 Kč	1 000 Kč	0 Kč



Rekapitulace pojistného

Pojistné nebezpečí		Roční pojistné
Základní pojištění odpovědnosti		7 520 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM		7 520 Kč
Obchodní sleva		20 %
Celková sleva	20 %	1 504 Kč
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM po slevě		6 016 Kč
Lhůtní pojistné - ročně		6 016 Kč

Trvání pojištění	Počátek pojištění	Konec pojištění	Aut. prodloužení
S automatickým prodloužením	17.04.2024	17.04.2025	Ano

Způsob placení pojistného	Číslo účtu / SIPO	Kód banky	Variabilní symbol
Příkaz k úhradě			2932860743
První platba			Příkaz k úhradě

Oprávnění k činnosti
Vypis z obchodního rejstříku

Přílohy
Všeobecné pojistné podmínky – Soubor pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů/20



Zvláštní smluvní ujednání	
Souhlas s oslovením k provedení indexace pojistných částek:	Ano
Zvláštní úprava procesu sjednání pojistné smlouvy	
Odchylně od příslušných ustanovení Všeobecných pojistných podmínek – obecná část – UCZ/15 je tento návrh na uzavření pojistné smlouvy (dále též „Návrh“) učiněn ze strany pojistitele vůči zájemci o uzavření pojistné smlouvy uvedenému v tomto návrhu jako pojistník (dále též „pojistník“), a to prostřednictvím e-mailové zprávy zasláné na e-mailovou adresu sdělenou pojistníkem. Tento Návrh je odvolatelný, přičemž k jeho odvolání je pojistitel oprávněn též v rámci lhůty určené pojistníkovi pro přijetí tohoto Návrhu (tj. ve lhůtě splatnosti prvního pojistného).	
Pojistník může tento Návrh přijmout pouze řádným a včasným zaplacením prvního pojistného (tj. ve lhůtě jeho splatnosti) v plné výši uvedeně v tomto Návrhu, přičemž tato platba musí být učiněna výhradně osobou pojistníka a jeho jménem. Pojistné je zapláceno připsáním příslušné částky na účet pojistitele vedený u poskytovatele platebních služeb. Timto okamžikem dojde k uzavření pojistné smlouvy s počátkem pojištění uvedeným v tomto Návrhu.	
Pojistník není oprávněn učinit k tomuto Návrhu vlastní protinávrh na uzavření pojistné smlouvy, přičemž v této souvislosti se vylučuje zejména aplikace ust. § 1740 odst. 3 věta první zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Pojistník je před zaplacením prvního pojistného oprávněn sdělit pojistiteli jakékoli vyhrady vůči tomuto Návrhu (zejména pro případ, že neodpovídá jeho pojistnému zájmu, potřebám a/nebo požadavkům apod.). Takové jednání pojistníka se považuje bez dalšího za odmítnutí tohoto Návrhu pojistníkem, přičemž pojistitel vyhrady pojistníka zohlední v případném novém návrhu na uzavření pojistné smlouvy. V případě že pojistník nesplní všechny výše uvedené podmínky pro přijetí tohoto Návrhu, tj. řádně (v plné výši) a včas (tj. ve lhůtě splatnosti – do data platnosti tohoto návrhu) nezaplátí první pojistné v souladu s tímto Návrhem, není tento Návrh ze strany pojistníka přijat a bez dalšího pozbývá své účinnosti. V takovém případě tudíž nedochází k uzavření pojistné smlouvy.	
Prohlášení pojistníka a pojištěného/ných	
Potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasím se všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami, které tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy:	
<ul style="list-style-type: none">• VPP UCZ/15 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část• UCZ/Odp/20 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti - zvláštní část• UCZ/Odp-P/20 - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - zvláštní část• Informace o zpracování osobních údajů• Informační dokument o pojistném produktu	
Uzavřením pojistné smlouvy na základě tohoto Návrhu, tj. zaplacením prvního pojistného v souladu s tímto Návrhem, pojistník, resp. pojištěný současně bere na vědomí, prohlašuje a potvrzuje níže uvedené.	
Potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasím s tímto návrhem a výše uvedenými všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami, informačním dokumentem, informacími o zpracování osobních údajů, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.	
Potvrzuji, že mi byly v dostatečném časovém předstihu před podpisem návrhu na uzavření pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, v českém jazyce zástupcem pojistitele poskytnuty informace o pojišťovně, pojistném produktu, o zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, případně o pojišťovacím zprostředkovateli, dále mi byl poskytnut Informační dokument o pojistném produktu Perfekt a Záznam z jednání a že jsem mnou zvolenou formou [] v listinné podobě, případně s mým souhlasem [X] v elektronické podobě tyto informace a dokumenty převzal(a) a s obsahem Záznamu z jednání souhlasím. Beru na vědomí, že Informační dokument o pojistném produktu Perfekt je dostupný na https://www.uniqa.cz/mail-a-stredni-podnikatele/ .	
Prohlašuji, že pojistná smlouva na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.	
Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13, resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem. Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.	
Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše.	
Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv“).	
Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého prohlášení vznikne.	
Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojištění plnění či jakékoli jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo finančními sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmkoli vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajištění smlouvy.	
Pojištění se nevztahuje na ztráty, škody, nároky a náklady, které jsou přímo či nepřímo způsobené nebo které vyplývají z infekčních onemocnění nebo jakékoliv látky, činnidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění, a ze strachu z nebo hrozby (ať už skutečné nebo tak vnímané) výše uvedených příčin. To neplatí v případech, kdy vzniklá škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku, tj. v případě jeho zničení, poškození nebo ztráty v důsledku působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě, nebo pokud jde o následnou škodu způsobenou v souvislosti s přerušením provozu z důvodu vzniku věcné škody na pojištěném majetku.	
Za ztráty, škody, nároky a náklady se považují také náklady na vyčistění, detoxikaci, odstranění, nebo sledování pojištěného majetku, ovlivněného infekčním onemocněním, nebo testování infekčního onemocnění. Definice infekčního onemocnění je stanovena obecně závaznými právními předpisy České republiky nebo území země, pro kterou byla sjednána územní platnost pojištění.	
Je-li v tomto Návrhu uvedena jako kontaktní údaj e-mailová adresa potvrzuji, že tato adresa je má kontaktní emailová adresa a mám k elektronické	



poště doručované na tuto e-mailovou adresu přístup. Zároveň prohlašuji, že souhlasím se zasláním veškeré dokumentace k pojistné smlouvě, sjednávaným pojištěním a pripojitím (včetně pojistky) na emailovou adresu uvedenou v tomto Návrhu a zavazuji se v případě změny kontaktní emailové adresy tuto změnu neprodleně oznámit pojistiteli.

Pojšťovací zprostředkovatel					
	Jméno, příjmení (název)	Osobní číslo	Telefon	Podíl na první provizi	Podíl na následné provizi
1.				100,00 %	100,00 %
	E-mail				

Číslo Záznamu z jednání	Zdůvodnění rozdílu od rady/doporučení
997012165501	žádný

Tato pojistná smlouva č. 2932860743 má 6 stran pojistné smlouvy a 0 stran příloh (viz výše)

UNIQA pojišťovna, a.s.

vedoucí oddělení Pojištění živnosti a občanů